

กรมทางหลวง

ใบสั่งซื้อ/จ้าง

หน่วยงาน แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 1

ที่ 325/60/63/34

ถนนกาญจนาภิเษก ต.บางกุ้ง อ.เมือง

วันที่ 16 ธันวาคม 2562

จ.สุราษฎร์ธานี 84000

ถึง ห้างหุ้นส่วนจำกัด รวมกิจเจริญ

ที่อยู่ 81-83 ถนนธราธิบดี ต.ท่าข้าม อ.พุนพิน จ.สุราษฎร์ธานี

ร่างถึง -

ลงวันที่ -

กรมทางหลวง โดย นายปริญญา วีระจิตต์

ตำแหน่ง รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 1

ตกลงซื้อ/จ้าง จากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายที่พึงแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
			จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 21 รายการ เป็นเงินทั้งสิ้น 34,000.00 บาท		
			ตามรายละเอียดแนบใบสั่งซื้อ.-		
				รวมเงิน	31,775.70
				ภาษี	2,224.30
รวม	21	รายการ	(เงินสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)	รวมเป็นเงิน	34,000.00

จะมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ/การจ้างไว้ต่อกันดังนี้

1. ผู้ขาย/ผู้รับจ้างตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่กรมทางหลวง ณ แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 1

ภายใน 5 วันทำการ นับตั้งแต่วันถัดจากวันรับใบสั่ง

2. ถ้าผู้ขาย/ผู้รับจ้างไม่ส่งของหรือส่งของไม่ถูกต้องครบถ้วน ตามรายการและหรือเวลาที่กำหนดไว้ตามใบสั่ง กรมทางหลวงมีสิทธิ

ยกเลิกใบสั่งนี้ทั้งหมดหรือแต่บางส่วนได้และผู้ขาย/ผู้รับจ้างยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายอันเกิดจากการที่ผู้ขาย/ผู้รับจ้างผิดข้อตกลง

ใบสั่งและหรือราคาที่สูงขึ้นจากราคาที่กำหนดไว้ในข้อตกลงนี้ เนื่องจากการซื้อ/การจ้างใหม่ให้แก่กรมทางหลวงโดยสิ้นเชิง

3. ในกรณีผู้ขาย/ผู้รับจ้างส่งของล่าช้าเกินกำหนดก็ดี หรือกรมทางหลวงใช้สิทธิบอกเลิกใบสั่ง เมื่อพ้นกำหนดเวลาส่งของแล้วก็ดี ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ยินยอมให้กรมทางหลวงปรับเป็นรายวัน ดังต่อไปนี้

3.1 การซื้อ ในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาส่งของที่ยังมิได้รับมอบ

3.2 การจ้าง ในอัตราวันละ - บาท ของค่างานร้อยละ - ของค่างานที่ยังมิได้รับมอบ

แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ 100 บาท

นับตั้งแต่วันถัดจากวันครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ได้นำสิ่งของมาส่งให้กรมทางหลวงจนถูกต้องครบถ้วนและหรือจนถึงวันที่

กรมทางหลวงบอกเลิกใบสั่ง

4. ใบสั่งซื้อ/ใบสั่งจ้างนี้ทำขึ้นสองฉบับ มีข้อความตรงกัน ผู้ซื้อ/ผู้ว่าจ้างเก็บไว้ 1 ฉบับ และผู้ขาย/ผู้รับจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ

ได้รับใบสั่งวันที่ 16 ส.ค. 2562

นายปริญญา วีระจิตต์

ผู้ซื้อ/ผู้ว่าจ้าง

(ลงนาม)

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง

(นายโสภณ ไตรจจากันท์)

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	12	อัน	จอบขุดดินพร้อมด้าม /	450.00	5,400.00
2	6	อัน	จอบคายหญ้าพร้อมด้าม /	360.00	2,160.00
3	6	เล่ม	อู่เตอร์พร้อมด้าม /	420.00	2,520.00
4	4	ใบ	เข่งพลาสติกขนาดใหญ่ /	280.00	1,120.00
5	2	อัน	ชะแลงดินหมู ขนาดใหญ่ /	700.00	1,400.00
6	2	อัน	ชะแลงดินหมู ขนาดเล็ก /	240.00	480.00
7	2	ชุด	ปะกับขุดดินพร้อมด้าม /	650.00	1,300.00
8	12	ม้วน	เชือกฟางสีแดง ม้วนใหญ่ /	45.00	540.00
9	30	กส.	ปูนซีเมนต์ผสม มอก. 80-2550 /	160.00	4,800.00
10	5	ลบ.ม.	ทรายหยาบ /	550.00	2,750.00
11	12	คู่	ถุงมือหนังอย่างดี /	90.00	1,080.00
12	2	กส.	ลี้กันสนิม /	500.00	1,000.00
13	6	ใบ	ใบเลื่อยคั่นธนู ขนาด 24 นิ้ว /	170.00	1,020.00
14	6	ใบ	ใบเลื่อยตัดเหล็ก ขนาด 12 นิ้ว /	30.00	180.00
15	36	อัน	ไม้กวาดก้านมะพร้าวแบบยาว /	50.00	1,800.00
16	6	อัน	ตะไบแบน ขนาด 12 นิ้ว /	260.00	1,560.00
17	6	อัน	เกรียงขัดมันสีเหลี่ยม /	150.00	900.00
18	12	ใบ	ถังหิ้วปูนพลาสติก /	60.00	720.00
19	6	ก้อน	หินลับมีด /	65.00	390.00
20	4	เล่ม	ขวานพร้อมด้าม ขนาด 4 นิ้ว /	265.00	1,060.00
21	7	อัน	พริ้วพร้อมด้ามจับอย่างดี /	260.00	1,820.00
(รวมยี่สิบเอ็ดรายการ จำนวนหนึ่งร้อยแปดสิบสี่หน่วย)					
				(เงินสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)	34,000.00

(นายปริญญา วีระจิตต์)

รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 1